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Anschriften 2023 /2024 aller Juniorenmannschaften

JSG Ahlsburg

Tobias Bolduan
Kuhstr. 13
37574 Einbeck

Stand: 05.04.2024

Vereins - Nr.: 016090 (TSV Dassensen)

Tel.: 05561 -941 88 76
Mobil: 0171 —22 10 763
E-Mail: tobias.bolduan@tsv-dassensen.de

JSG Aue/Leine/Harzhorn:

Sven Rupp
Berliner Str. 6
37589 Kalefeld

Vereins - Nr.: 016399 (FC Auetal)

Tel.:
Mobil: 0151 — 275 462 16
E-Mail: Rupp_Sven@gmx.de

GW Bad Gandersheim:

Karsten Paduck
Am Sohlberg 1
37574 Einbeck

Vereins - Nr.: 016236

Tel.: 05563 - 960 313
Mobil: 0175 — 401 49 27
E-Mail: karsten.paduck@gw-gan.de

SVG Einbeck 05

Frank Hennecke
Berliner Str. 16 k
37574 Einbeck

Vereins - Nr.: 016160

Tel.: 05561 —97 20 66
Mobil: 0176 —49 16 34 68
E-Mail: fhennecke@svgeinbeck05.de

TSV Fredelsloh

Achim Henze
Christoph-Friese-Str. 9
37154 Northeim

JSG Hockelheim/Wieter:

Jessica Bierbaum
Northeimer Str. 24
37154 Northeim

Vereins - Nr.: 016220

Tel.:
Mobil: 0176 — 320 73 257
E-Mail: achim.henze@hotmail.de

Vereins - Nr.: 016320 (SV Héckelheim)

Tel.:
Mobil: 0174 - 720 32 25
E-Mail: jessica.bierbaum@t-online.de

SG Holzberg

Dirk Schoppe
An den Hofen 13
37627 Heinade

Vereins - Nr.: 036080 (ViR Deensen)

Tel.: 05532-1765 Di.: 05533 —970 614
Mobil: 0175 — 29 58 507
E-Mail: dirk.schoppe@gmx.net

JSG Ilme-Kicker:

Mathias Ahlswede
Kirchstrasse 10
37586 Dassel

Vereins - Nr.: 016460 (MTV Markoldendorf)

Tel.: 05562 — 914 965
Mobil: 0172 - 182 59 67
E-Mail: ahli7O@t-online.de




JFV Leinepolder:

Detlef Baye
Zum Lindenfeld 3 a
37574 Einbeck

Vereins - Nr.: 016395

Tel.:
Mobil: 0170 — 359 74 49
E-Mail: detlefbaye@gmail.com

FC Lindau-Harz:

Moritz Hellmann
Kreuzkirchenstr. 2
37191 Katlenburg-Lindau

Vereins - Nr.: 016410

Tel.:
Mobil: 0174 — 906 48 42
E-Mail: moritz.hellmann2@web.de

JSG Nord-Kicker:

Marco Wolter
Hauptstr. 57
37154 Northeim

Vereins - Nr.: 016370 (TSV Imbshausen)

Tel.:
Mobil: 0170 - 476 78 21
E-Mail: marcow@web.de

JSG Norten:

Florian Thiele
Briderweg 1
37176 Norten-Hardenberg

Vereins - Nr.: 016490 (SSV Nérten)

Tel.:
Mobil: 0151 — 226 366 78
E-Mail: Florianthiele1@gmx.de

FC Eintr. Northeim:

Geschéftstelle
Am Rhumekanal 3
37174 Northeim

Ansprechpartner:
Philipp Weiltemborn

Vereins - Nr.: 016496

Mobil: 0173 — 672 12 52
E-Mail: phil.2502@)live.de

JEFV Rhume/Oder:

Carsten Kamrad
Schillerstr. 12
37199 Wulften am Harz

Vereins - Nr.: 013496

Tel.: 05556 - 247 48 70
Mobil: 0151 —-121 419 63
E-Mail: ckamrad@online.de

JSG Siilbeck/Edemissen:

Diana Schroder
An der Katzbach 18 A
37574 Einbeck

Vereins - Nr.: 016635 (FC Siilbeck/Immensen)

Tel.:
Mobil: 0171 — 363 22 01
E-Mail: Diana.schroeder@renold.com

JSG Weper:

Ron Hardies
Sevenser Str. 18
37186 Moringen

Vereins - Nr.: 016470 (SV 07 Moringen)

Tel.:
Mobil: 0151 — 591 252 75
E-Mail: ron-hardies@t-online.de




JSG Weser/Solling
Marc Trolsch

Vereins - Nr.: 016538 (SG Rehbachtal)
Tel.: 05571-949 42 60

Hauptstralle 48 Mobil: 0176 — 435 59 372
37170 Uslar E-Mail: JSG-Weser-Solling@web.de
JSG Wieter: Vereins - Nr.: 016620 (TSV Sudheim)

Sven Lihmann
Siemensstr 19
37154 Northeim

Tel.:
Mobil: 0179 — 855 50 36
E-Mail: luehmann73@web.de

JSG Wieter/Hockelheim:

Sven Lihmann
Siemensstr 19
37154 Northeim

Vereins - Nr.: 016620 (TSV Sudheim)

Tel.:
Mobil: 0179 — 855 50 36
E-Mail: luehmann73@web.de

Anderungen von Anschriften sind dem Vorsitzenden des Kreisjugendausschusses und den
beteiligten Vereinen sofort schriftlich mitzuteilen. Nichtbeachtung zieht eine Ordnungsstrafe

nach sich.

Fur den Kreisjugendausschuss Northeim-Einbeck

Gez.

Stephan Schamuhn
Vorsitzender des KJA

Gez.

Gerd Lampe
Mitglied im KJA



